tècniques,i a la seva oferta que figuren en l'expedient, documents contractuals que accepta C

incondicionalment i sense reserva alguna i del que deixa constància signant en aquest acte la 
seva conformitat en ell.

 

SEGONA. El preu del contracte és de: 41.019,00€ QUARANTA-UN MIL DINOU Euros. 
(33.900 € (IVA exclòs ) + 7.199 € (IVA 21%))
  

TERCERA. El termini d'execució del contracte és d’1 mes. D’acord i en coordinació amb la 
finalització de l’obra civil del Lot 1. 

 

QUART. Itzurun Comunicaciones SL presta la seva conformitat al Plec de condicions que és